
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02705202V

2. Data e Regjistrimit 05/03/2020
3. Emri i Subjektit SOLE 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Zona kadastrale 8526, lagjja 
Shen Koll, numri i pasurise 799/1, Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me pakice te karburanteve, gazit natyror dhe vajrave 

lubrifikante. Import-Eksport, prodhim, tregetim me shumice 
e pakice te mallrave te ndryshme yshqimore, industriale, 
konfeksione, elektroshtepiake e te pajisjeve te ndryshme dhe 
te gjitha llojeve te mallrave te lejuara me ligj.
Elona Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2021                Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolElezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLE 2020
E-Mail: elezisokol471@gmail.com  
Telefon: 0682390629  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-478794-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713512-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, dt.02.06.2021 per emerimin e 
Elona Elezi si  administratore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Elezi")                      Nga data "02/06/2021             
Ne daten "02/06/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725257-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SH 2020 SOLE 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Sole 2020 vendimi ortakut.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731265-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit datë 29.06.2021 ku eshte vendosur: 
Largim i administratorit Sokol Elezi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sokol Elezi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E92872-9498-469B-B343-96BA2BB860D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F451C2-B05C-4740-8D7D-A7A72C88C749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8317C497-E799-43E2-8AFB-4054F4A9E7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FE3076-BF62-44DE-BFF2-123119BA19F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF0B77F-6433-4645-8489-3E27ACFE7BA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF03FA4-DD6A-420F-8897-160C138277B0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DB362E-62EE-4A89-8F3A-728F497D6B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE05F21F-63DB-4D91-B11C-A21D919FB732

